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Zestaw szyn prowadzących z
ogranicznikiem do ukośnicy
KREG

Cena brutto 1 071,00 zł

Cena netto 870,73 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze

Numer katalogowy KMS8000M

Kod producenta KMS8000M

Kod EAN 647096801397

Producent KREG

Opis produktu
Precyzyjna prowadnica z ogranicznikiem do ukośnicy KREG

Charakterystyka produktu

Precyzyjny zestaw szyn z ogranicznikami, z podziałką metryczną firmy Kreg.
Zapomnij o niedokładnych szacunkach lub znakowaniu taśmą mierniczą i ołówkiem podczas przycinania na
odpowiednią długość za pomocą piły ukośnej.
Dzięki prowadnicy, zawierającej ograniczniki, możesz wykonywać precyzyjne cięcia za pomocą ukośnicy.
Ustaw ogranicznik na żądanym wymiarze za pomocą wskaźnika z lupą, aby za każdym razem odcinać element na tej
samej długości.
Zamontuj profil aluminiowy na listwach drewnianych, które posłużą jako wsporniki do budowy własnej stacji do cięcia
poprzecznego, a następnie dodaj szynę.
Praca pilarką z powtarzalną dokładnością jeszcze nigdy nie była tak łatwa.
Zalecamy używanie profili ze stacjonarną piłą ukośną.
Możesz go również użyć do piły z ramieniem promieniowym, wiertarki stołowej lub stołu frezarskiego.
Bez względu na to, gdzie korzystasz z systemu, zawsze będziesz pracować z nim szybciej i dokładniej niż dotychczas.
Ogranicznik końcowy został opracowany w celu uproszczenia powtarzalnych cięć.
Jest on montowany na górną część profilu i ustawiany na skali za pomocą kursorów z lupą.
Niezależnie od tego, czy jesteś leworęczny, czy praworęczny, system można dostosować do swoich potrzeb.
Ogranicznik wychylenia zapewnia precyzyjny pomiar, kiedy go potrzebujesz i odchyla się, gdy nie jest używany.
Podobnie jak ogranicznik końcowy, jest wyposażony w kursor z lupą do szybkiego i precyzyjnego pozycjonowania.
Niezwykle mocne i trwałe, anodowane profile aluminiowe mają kształt litery L, co sprawia, że wyrównanie i montaż na
19-milimetrowej listwie sklejki jest dziecinnie proste.
Profil posiada rowek na górnej krawędzi do przyklejenia dołączonej taśmy mierniczej samoprzylepnej.
Zestaw zawiera cztery profile o długości 610mm, co daje możliwość dowolnego ich ułożenia.
Od Ciebie zależy, czy będzie to 1220 mm z obu stron czy 2440 mm z jednej strony.
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Dane techniczne

Szyny prowadnicy: aluminium
Wykończenie: anodowane dla łatwego czyszczenia
Długość: (4) szyny 610 mm, co daje łącznie 2438 mm
Taśma miernicza: (1) 12 '(3658 mm) odczyt od lewej do prawej (1) 12 '(3658 mm) odczyt od prawej do lewej
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